МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЕЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГРАФА
МИХАЙЛОВИЧА РЫЖОВА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»)

О создании бракеражной комиссии
по приемке продовольственного сырья

С целью контроля за своевременной поставкой и качеством продовольственного
сырья, поступающего в школьную столовую, а также руководствуясь Положением о
бракеражной комиссии МБОУ «СШ №11»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
ШКОЛЬНАЯ В.В. - председатель комиссии, зам. директора по ВР
ЗАПОРОЖАН О.П. -  заведующая производством
МОТЯКОВА Л.М. -  медицинская сестра
КАШУБА С.А. -  заместитель директора по АХР
КУЛАГИНА М.А. - член родительской общественности.

2. Вменить в обязанности членов комиссии осуществлять ежедневный контроль за
качеством сырья, поступающего на пищеблок школьной столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

01.09.2023 № ом/з*д

О.А.Онищенко